МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022 года					                                            № 2
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 16.07.2020 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения Согом о местных налогах и сборах» (с изменениями от 10.09.2021 № 74)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Согом от 16.07.2020 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения Согом о местных налогах и сборах» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Согом о местных налогах и сборах»;
1.1.2. В абзаце шестом пункте 27 слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «правилам противопожарного режима»;
1.2.3. Наименование раздела III изложить в следующей редакции:
«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера П.В. Сульманова.

Глава сельского поселения Согом                                              Г.В. Полуянов